
 
 

UCHWAŁA NR 82/XV/2025 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr 266/XLI/2022 Rady Gminy Smyków z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Smyków 

oraz zasad korzystania z nich 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2024., poz. 1465) w związku z art. 15 ust. 1 pkt.2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023. poz. 2778 ze zmianami) Rada Gminy Smyków uchwala, co  następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 266/XLI/2022 Rady Gminy Smyków z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Smyków oraz zasad 
korzystania z nich, załącznik nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 
zarządzającym jest Gmina Smyków” otrzymuje brzmienie  określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy Smyków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i  wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1050



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 82/XV/2025   

Rady Gminy Smyków z dnia  13 marca 2025r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Smyków 

 

Lp. 

 

 

NAZWA PRZYSTANKU 

 

nr woj. (2) nr 

pow. (2) nr 

gm. (3) 

 

POWIAT 

 

GMINA 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

DROGA 

(ULICA) 

Określenie 

miejsca 

 

Nr 

przystanku 

1 ADAMÓW / 1489 (wieś) / 01 2605072 konecki Smyków ADAMÓW 1489 01 

2 ADAMÓW / 1489 (wieś) / 02 2605072 konecki Smyków ADAMÓW 1489 02 

3 ADAMÓW / 1489 / Pl. Zabaw/ 03 2605072 konecki Smyków ADAMÓW 1489 03 

4 ADAMÓW / 1489 / Pl. Zabaw / 04 2605072 konecki Smyków ADAMÓW 1489 04 

5 BARAK / 1485 (las/Kon) / 01 2605072 konecki Smyków BARAK  1485 01 

6 BARAK / 1485 (las/Kiel) / 02 2605072 konecki Smyków BARAK  1485 02 

7 CISOWNIK / 382008 (wieś) / 01 2605072 konecki Smyków CISOWNIK 382008 01 

8 CISOWNIK / 382008 (wieś) / 02 2605072 konecki Smyków CISOWNIK 382008 02 

9 KOZÓW / 1442 ( kaplica) / 09 2605072 konecki Smyków KOZÓW 1442 09 

10 KOZÓW / 1442 ( kaplica)/ 10 2605072 konecki Smyków KOZÓW 1442 10 

11 KOZÓW / 1442 (Huta) / 11 2605072 konecki Smyków KOZÓW 1442 11 

12 KOZÓW / 1442 (Huta) / 12 2605072 konecki Smyków KOZÓW 1442 12 

13 KRÓLEWIEC / 1442 (wieś) / 07 2605072 konecki Smyków KRÓLEWIEC 1442 07 

14 KRÓLEWIEC / 1442 (wieś) / 08 2605072 konecki Smyków KRÓLEWIEC 1442 08 

15 KRÓLEWIEC / 1442 / Szkoła / 13 2605072 konecki Smyków KRÓLEWIEC 1442 13 

16 KRÓLEWIEC / 1442 / Szkoła / 14 2605072 konecki Smyków KRÓLEWIEC 1442 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1050



17 
KRÓLEWIEC POPRZECZNY / 382013 (wieś) / 

01 
2605072 konecki Smyków 

KRÓLEWIEC 

POPRZECZNY 
382013 01 

18 
KRÓLEWIEC POPRZECZNY / 382013 (wieś) / 

02 
2605072 konecki Smyków 

KRÓLEWIEC 

POPRZECZNY 
382013 02 

19 MATYNIÓW / 1488 / Pl. Zabaw /01 2605072 konecki Smyków MATYNIÓW 1488 01 

20 MATYNIÓW /1488 / Pl. Zabaw /02 2605072 konecki Smyków MATYNIÓW 1488 02 

21 MATYNIÓW / 382010 / Sachalin /01 2605072 konecki Smyków MATYNIÓW 382010 01 

22 MATYNIÓW / 382010 / Sachalin /02 2605072 konecki Smyków MATYNIÓW 382010 02 

23 MATYNIÓW / 1486 (Piaski) / 05 2605072 konecki Smyków MATYNIÓW 1486 05 

24 MATYNIÓW / 1486 (Piaski)/ 06 2605072 konecki Smyków MATYNIÓW 1486 06 

25 MATYNIÓW / 1486 (Sachalin) / 07 2605072 konecki Smyków MATYNIÓW 1486 07 

26 MATYNIÓW / 1486 Sachalin)/ 08 2605072 konecki Smyków MATYNIÓW 1486 08 

27 MIEDZIERZA / 1486( szkoła) / 01 2605072 konecki Smyków MIEDZIERZA 1486 01 

28 MIEDZIERZA / 1486 (szkoła)/ 02 2605072 konecki Smyków MIEDZIERZA 1486 02 

29 MIEDZIERZA / 1486(kościół) / 03 2605072 konecki Smyków MIEDZIERZA 1486 03 

30 MIEDZIERZA / 1486 (kościół) / 04 2605072 konecki Smyków MIEDZIERZA 1486 04 

31 MIEDZIERZA / 1486 / 09 2605072 konecki Smyków MIEDZIERZA 1489 09 

32 MIEDZIERZA / 1486 /10 2605072 konecki Smyków MIEDZIERZA 1489 10 

33 MIEDZIERZA /244/4 ( szkoła) / 1 2605072 konecki Smyków MIEDZIERZA 1486 11 

34 MIEDZIERZA / 244/4 (szkoła)/ 2 2605072 konecki Smyków MIEDZIERZA 1486 12 

35 MUSZCZARZ / 382007 /01 2605072 konecki Smyków MUSZCZARZ 382007 01 

36 MUSZCZARZ / 382007 /02 2605072 konecki Smyków MUSZCZARZ 382007 02 

37 PIASKI KRÓLEWIECKIE / 1379/ SUW/ 01 2605072 konecki Smyków 
PIASKI  

KRÓLEWIECKIE 
1379 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1050



38 PIASKI KRÓLEWIECKIE / 1379/ SUW/ 02 2605072 konecki Smyków 
PIASKI 

KRÓLEWIECKIE 
1379 02 

39 PIASKI KRÓLEWIECKIE / 1442 (ABC)/05 2605072 konecki Smyków 
PIASKI 

KRÓLEWIECKIE 
1442 05 

40 PIASKI KRÓLEWIECKIE / 1442 (ABC)/06 2605072 konecki Smyków 
PIASKI 

KRÓLEWIECKIE 
1442 06 

41 PRZYŁOGI / 1442 (remiza)/ 01 2605072 konecki Smyków PRZYŁOGI 1442 01 

42 PRZYŁOGI / 1442 (remiza)/ 02 2605072 konecki Smyków PRZYŁOGI 1442 02 

43 PRZYŁOGI /Znajoma / 1442 / 03 2605072 konecki Smyków PRZYŁOGI 1442 03 

44 PRZYŁOGI /Znajoma / 1442 / 04 2605072 konecki Smyków PRZYŁOGI 1442 04 

45 PRZYŁOGI / 1487 (wieś) / 03 2605072 konecki Smyków PRZYŁOGI 1487 03 

46 PRZYŁOGI / 1487 (wieś) / 04 2605072 konecki Smyków PRZYŁOGI 1487 04 

47 ROZGÓŁ / 74 (Końsk) / 01 2605072 konecki Smyków ROZGÓŁ  74 01 

48 ROZGÓŁ / 74 (Kielc) / 02 2605072 konecki Smyków ROZGÓŁ  74 02 

49 SALATA / 382006 (wieś) / 01 2605072 konecki Smyków SALATA 382006 01 

50 SALATA / 382006 (wieś) / 02 2605072 konecki Smyków SALATA 382006 02 

51 SALATA / 74 (Kielc) / 04 2605072 konecki Smyków SALATA  74 04 

52 SALATA / 74 (Końsk) / 05 2605072 konecki Smyków SALATA  74 05 

53 SMYKÓW / 1383 (wieś) /01 2605072 konecki Smyków SMYKÓW 1383 01 

54 SMYKÓW / 1383 (wieś) /02 2605072 konecki Smyków SMYKÓW 1383 02 

55 SMYKÓW/ Ostre Górki / 1383 /03 2605072 konecki Smyków SMYKÓW 1383 03 

56 SMYKÓW /Ostre Górki/ 1383 /04 2605072 konecki Smyków SMYKÓW 1383 04 

57 SMYKÓW / 74 (Hermes)/03 2605072 konecki Smyków SMYKÓW 74 03 

58 SMYKÓW / 74 (nowy UG)/06 2605072 konecki Smyków SMYKÓW 74 06 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1050



59 SMYKÓW / 74 (były UG) /08 2605072 konecki Smyków SMYKÓW 74 08 

60 STANOWISKA / 1385 (wieś) / 01 2605072 konecki Smyków STANOWISKA 1385 01 

61 STANOWISKA / 1385 (wieś) / 02 2605072 konecki Smyków STANOWISKA 1385 02 

62 STANOWISKA / 1385( SUW)/ 03 2605072 konecki Smyków STANOWISKA 1385 03 

63 STANOWISKA / 1385(SUW)/ 04 2605072 konecki Smyków STANOWISKA 1385 04 

64 STRAŻNICA / 1487 (wieś) / 01 2605072 konecki Smyków STRAŻNICA 1487 01 

65 STRAŻNICA / 1487 (wieś) /02 2605072 konecki Smyków STRAŻNICA 1487 02 

66 STRAŻNICA / 1487/05 2605072 konecki Smyków STRAŻNICA 1487 05 

67 STRAŻNICA / 1487/06 2605072 konecki Smyków STRAŻNICA 1487 06 

68 TRAWNIKI / 382011 (wieś) /01 2605072 konecki Smyków TRAWNIKI 382011 01 

69 TRAWNIKI / 382011 (wieś) /02 2605072 konecki Smyków TRAWNIKI 382011 02 

70 TRAWNIKI / 382011 (plac zabaw) /03 2605072 konecki Smyków TRAWNIKI 382011 03 

71 TRAWNIKI / 382011 (plac zabaw) /04 2605072 konecki Smyków TRAWNIKI 382011 04 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1050



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1050


	UCHWAŁA NR 82/XV/2025 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-18T11:10:00+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




